令和 ７年 ４月 ２２日

ＰＴＡ会員の皆様

石井小ＰＴＡ会長 島津 佳史

厚生部長  菊池 和子

ベルマーク収益のご報告

 暖かい春の日差しを感じる頃となりました。皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。

昨年度はベルマーク収集にご協力いただきありがとうございました。皆様のご協力に

より下記のとおり、７３，１９５円の収益を得ることができました。

先生方と相談のうえ、子どもたちの学校生活に必要な備品の購入をさせていただく予

定です。

来年度も引き続き、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１．令和６年度 ベルマーク収益

  前年度繰越金       １５９,０７５円

  令和６年度収益金      ７３,１９５円 (2024 年 2 月・7 月・9 月・12 月発送)

          計         ２３２,２７０円

※２月発送分は、２０２５年度の収入となります。

２．支出

                      なし

３．残高            ２３２，２７０円

以上